
平 成 3 1 年 1 月 

浜松いわた信用金庫 

お客様各位 

 

 

磐田駅前出張所の業務再開のお知らせ 

 

 

 平素は、弊金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

合併に伴うシステム移行手続き等のため臨時休業させていただいておりました磐

田本店営業部 磐田駅前出張所は、下記の通り業務を再開させていただきますので、

ご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、臨時

休業に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

記 

 

１．業務再開日 

平成 31年 1月 24日（木） 

 

２．再開する業務 

 預金の受入及び付随業務、各種相談受付業務 

 

以 上 

 


